Junius in decimum. quindenum a fine salutat.

DIES XXX. L. XXVIII.

1. KL. IUN.	Claudii epi.
2. IIII non.	Marcellini et Petri
3. III non.	Herasmi epi. et mr. <i>Ob. Hartwinus fr. et subd.</i>
4. II non.	Quirini epi. et mr.
5. non.	Bonifatii epi. et mr. <i>Ob. Guodalaica in. xxx. den.</i>
6. VIII id.	Philippi diac. <i>Ob. Walbertus frater et diac. et cantor.</i>
7. VII id.	Luciani mr.

<sup>110</sup> Vgl. Pfalzgraf Sigfridus in Cod. Lauresham. 1 ed. Glöckner. cap. 135 (1103) 410; Boehmer, Font. rer. Germ. 3, 147.

8. vi id.	Medardi epi.
9. v id.	Primi et Feliciani
10. III id.	Basilidis et soc. ejus. <i>Ob. Bardo archieps.</i>
11. III id.	Barnabę diac.
12. II id.	Scor. NAZARII. Basilidis. Cirini et Naboris
13. idus	Feliculę v. et mr.
14. XVIII kl. JULII.	Valerii et Rufini. <i>Ob. Egil laicus. in. II. sol.</i>
15. XVII kl.	Viti Modesti et Crescentiae
16. XVI kl.	Aurei et Justini
17. XV kl.	Aviti mon.
18. XIII kl.	Marci et Marcelliani. <i>Ob. Ceizolf fr. et dec. majoris ecclesie</i>
19. XIII kl.	Gervasii et Prothasii <i>Ob. Arnoldus fr. et prepositus<sup>111</sup></i>
20. XII kl.	Silverii pp. et mr. <i>Ob. Wigerus comes in. marc.</i>
21. XI kl.	Albani mr.
22. X kl.	Paulini epi. et conf.
23. VIII kl.	Vig. s. Johannis. <i>Ob. Adelbertus archieps. Hermanus eps. in. III. unc. de manso in Hildesheim. Embercho prepositus. Ob. Regenhardus fr. et diaconus</i>
24. VIII kl.	Johannis baptiste
25. VII kl.	Gallicani mr.
26. VI kl.	Johannis et Pauli
27. V kl.	Simphorose cum VII filiis
28. III kl.	Leonis pp. Vig. aplor. <i>Ob. Willechinus fr. et diaconus</i>
29. III kl.	Petri et Pauli
30. II kl.	Martialis mr. <i>Ob. Hesso fr. et pbr.</i>

Tredecimus julii, decimo innuit ante Kalendas.

DIES XXXI. L. XXX.

1. kl. IUL.	Aaron sac.
2. VI non.	Processi et Martiniani
3. V non.	Transl. s. Thomę
4. III non.	Udalrici epi. Translat. s. Martini
5. III non.	Domitii mr.
6. II non.	Oct. aplor. Goaris cf.
7. non.	Willibaldi conf.
8. VIII id.	Kiliani et soc. ejus
9. VII id.	Zenonis mr.
10. VI id.	Septem frm.

<sup>111</sup> Vgl. Cod. Lauresham. 1 ed. Glöckner. cap. 134, 408 (vor 1094).

11. v id.	Transl. s. Benedicti et adventus s. NAZARII in Lauresham
12. III id.	Cleti papę. <i>Ob. Richardus fr. et decanus</i>
13. III id.	Margaretę v.
14. II id.	Focę epi.
15. idus	Jacobi epi.
16. XVII kl. AUG.	Hilarini mr.
17. XVI kl.	Sperati mr. <i>Ob. Aldelbertus archieps. scds.</i>
18. XV kl.	Arnolfi epi. et cf <i>Ob. Mengnwardus fr. et pbr.</i>
19. XIII kl.	Lampadii mr. <i>Ob. Hizela laica. IIII. sol.</i>
20. XIII kl.	Sabini mr.
21. XII kl.	Praxedis v.
22. XI kl.	Marię Magdal. <i>Ob. Ruodger fr. et pbr.</i>
23. X kl.	Apollinaris epi. et mr.
24. VIII kl.	Xpinę v. Vig. s. Jacobi
25. VIII kl.	Jacobi apli. Xpophori mr.
26. VII kl.	Herasti epi. et cf.
27. VI kl.	Hermolai pri.
28. V kl.	Pantaleimonis mr.
29. III kl.	Felicis. Simplicii. Fausti et Beatricis
30. III kl.	Abdo et Sennes
31. II kl.	Germani epi. <i>Ob Erlewin laicus. in. IIII. unc. et dim.<sup>112</sup></i>